

**แบบสรุปราคากลางวัสดุ**  
**งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านช่วงเป่าใต้ ตำบลบ้านแปะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่**  
**แผนงาน/โครงการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 (เพิ่มเติม)**

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท/ลบ.ม.)				ราคารวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคาล้างของ	ค่าขนส่ง	ค่าขนลง	ราคารวม		
1	ประตูน้ำ อุปกรณ์แรงดัน และอุปกรณ์เหล็กหล่อ COMBINATION AIR VALVE Ø 80 มม. ขนาด Ø 3"	9	ชุด	45,000.00	-	-	45,000.00	405,000.00	ราคาล้างจากราคา
2	CHECK VALVE ขนาด Ø 12" พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	27,600.00	-	-	27,600.00	110,400.00	ท้องถิ่น
3	GATE VALVE เหล็กหล่อชนิดวางบนดิน ขนาด Ø 300 มม. พร้อมอุปกรณ์	17	ชุด	32,150.00	-	-	32,150.00	546,550.00	เป็นราคาเฉลี่ย
4	GATE VALVE เหล็กหล่อชนิดวางบนดิน ขนาด Ø 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	49	ชุด	6,800.00	-	-	6,800.00	333,200.00	
5	ท่อเหล็กพร้อมอุปกรณ์ประกอบ ท่อส่งน้ำรับแรงดันชนิดท่อเหล็กเหนียว ขนาด Ø 300 มม. หนา 3 มม. ยาว 3.00 ม.	1	ท่อน	38,500.00	-	-	38,500.00	38,500.00	
6	ท่อส่งน้ำรับแรงดันชนิดท่อเหล็กเหนียว ขนาด Ø 300 มม. หนา 3 มม. ยาว 1.50 ม.	2	ท่อน	27,000.00	-	-	27,000.00	54,000.00	
7	ท่อสั้นหน้างาน 2 ด้าน เหล็กเหนียว ขนาด Ø 300 มม.	1	ท่อน	13,200.00	-	-	13,200.00	13,200.00	
8	ข้อต่อสามทาง Y เหล็กเหนียวหน้างาน ขนาด 300 มม. พร้อมหน้างานตามบอด ขนาด 250 มม.	2	ท่อน	27,500.00	-	-	27,500.00	55,000.00	
9	1 แผ่น และอุปกรณ์ประกอบ ข้อโค้งเหล็กเหนียว 450 ขนาด Ø 300 มม. หนา 3 มม. ยาว 2 ด้าน	2	ท่อน	13,200.00	-	-	13,200.00	26,400.00	
10	ท่อสั้นหน้างาน 2 ด้าน เหล็กหล่อ ขนาด Ø 300 มม.	4	ท่อน	8,400.00	-	-	8,400.00	33,600.00	
11	ท่อสั้นหน้างานขยาย ขนาด Ø 300 มม.	15	ท่อน	24,800.00	-	-	24,800.00	372,000.00	
12	สามทางหน้างานเหล็กหล่อ ขนาด Ø 12"-4"	24	ท่อน	16,524.00	-	-	16,524.00	396,576.00	
13	สามทางหน้างานเหล็กหล่อ ขนาด Ø 4"-4"	28	ท่อน	3,400.00	-	-	3,400.00	95,200.00	
14	ท่อสั้นหน้างานปลายเรียบสำหรับท่อ PVC. ขนาด Ø 12"	26	ท่อน	10,500.00	-	-	10,500.00	273,000.00	
15	ท่อสั้นหน้างานปลายเรียบสำหรับท่อ PVC. ขนาด Ø 4"	47	ท่อน	10,500.00	-	-	10,500.00	493,500.00	
16	ท่อสั้นหน้างานปลายปากกระฉิ่งสำหรับท่อ PVC. ขนาด Ø 12"	26	ท่อน	3,500.00	-	-	3,500.00	91,000.00	
17	ท่อสั้นหน้างานปลายปากกระฉิ่งสำหรับท่อ PVC. ขนาด Ø 4"	7	ท่อน	1,155.00	-	-	1,155.00	8,085.00	
18	งานท่อสั้นหน้างานเหล็กเหนียว อีกด้านด้วยเกลียว ขนาด Ø 4"	3	ท่อน	2,650.00	-	-	2,650.00	7,950.00	
19	งานท่อสั้นหน้างานเหล็กเหนียว ต่อด้วยเกลียว 2 ด้าน ขนาด Ø 4"	3	ท่อน	1,950.00	-	-	1,950.00	5,850.00	
20	ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 4" ยาว 6.00 ม.	3	ท่อน	5,400.00	-	-	5,400.00	16,200.00	
21	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 4" - 45 0	6	ท่อน	750.00	-	-	750.00	4,500.00	
22	ยี่โบลท์เหล็กหล่อ สำหรับท่อ PVC ขนาด 12"	14	ชุด	3,580.00	-	-	3,580.00	50,120.00	

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท/ลบ.ม.)			รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ราคาล้างของ	ค่าขนส่ง	ค่าขนลง		
23	ยูนิตเหล็กหล่อ สำหรับท่อ PVC ขนาด 4"	4	ชุด	2,765.00	-	-	11,060.00	
24	เหล็กตีท่อ Steel Strap ทน 6 มม.	3	ชุด	400.00	-	-	1,200.00	
25	Anchor bolts and Nuts M 22 x 55 ค่าความแข็ง 8.8	6	ตัว	68.00	-	-	408.00	
26	Anchor bolts and Nuts M 20 x 90 ค่าความแข็ง 8.8	2,376	ชุด	85.00	-	-	201,960.00	
27	Machanical Coupling ขนาด Ø 300 มม.	1	ชุด	5,850.00	-	-	5,850.00	
28	Flanged Spacer ขนาด Ø 12"	6	ชุด	2,850.00	-	-	17,100.00	
<b>เหล็กโครงสร้างรูปพรรณรีดร้อน มอก.1227-2539 SS 400 ขนาดต่างๆ</b>								
29	เหล็กฉาก 2"x 2"x6 มม. x 6.00 ม.	38	ท่อน	1,450.00	-	-	55,100.00	
30	เหล็กฉาก 2.5"x 2.5"x6 มม. x 6.00 ม.	19	ท่อน	1,680.00	-	-	31,920.00	
31	เหล็กฉาก 1.5"x 1.5"x 3 มม. x 6.00 ม.	17	ท่อน	880.00	-	-	14,960.00	
32	เหล็กฉาก 4"x 1/4"x 6.00 ม.	2	ท่อน	2,250.00	-	-	4,500.00	
33	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5"x2.3มม. x6.00 ม.	4	ท่อน	610.00	-	-	2,440.00	
34	เหล็กกล่อง 1.5"x3"x2.3มม. x6.00 ม.	12	ท่อน	680.00	-	-	8,160.00	
35	เหล็กแบน 2"x 1/4" x 6.00 ม.	10	ท่อน	610.00	-	-	6,100.00	
36	เหล็กฉาก 4"x 1/4"x 6.00 ม.	2	ท่อน	2,250.00	-	-	4,500.00	
37	เหล็กกล่อง 1/4"x2"x2"	7.40	ม.	325.00	-	-	2,405.00	
38	Beam - C 125 x 65 x 8 มม. x6.00 มม.	4	ท่อน	4,550.00	-	-	18,200.00	
39	I-Beam ขนาด 150 x 75 x 5.5/9.5 มม x 6.00 ม.	1	ท่อน	6,550.00	-	-	6,550.00	
<b>เหล็กแผ่นรีดร้อน มอก.1479-2541 ชั้นคุณภาพ SS 400 ขนาดต่างๆ</b>								
40	เหล็กแผ่น 1/16"x4"x8"	1	แผ่น	2,250.00	-	-	2,250.00	
41	เหล็กแผ่น 4' x 8' x 1/4"	1	แผ่น	6,800.00	-	-	6,800.00	
42	เหล็กแผ่น 4' x 8' x 3/16"	37	แผ่น	5,600.00	-	-	207,200.00	
43	เหล็กแผ่น 5' x 10' x 3/16"	11	แผ่น	8,520.00	-	-	93,720.00	
44	เหล็กแผ่น 4' x 8' x 3/16" ชนิดมีปุ่มกันลื่น	1	แผ่น	6,550.00	-	-	6,550.00	
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>4,138,764.00</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายทวีศิลป์ สาธวงศ์)

นายช่างชลประทานอาวุโส

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายเสริมพงศ์ สงคราะห์พันธ์)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

กรรมการ

ตัวหนังสือ (สี่ล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)

ลงชื่อ.....

(นายชูเกียรติ วินยพงศ์พันธ์)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

กรรมการ